

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรมภายใน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารนวัตกรรมการแห่งความยั่งยืน ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงาน ครุภัณฑ์								
1	อาคารนวัตกรรมการแห่งความยั่งยืน ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา								
1.1	C-01 : ชั้น 5 ห้องคณบดี - เก้าอี้คณบดี	1.00	ตัว	14,025.00	14,025.00			14,025.00	✓
1.2	C-02 : ชั้น 5 ห้องคณบดี - เก้าอี้รับแขก,ประชุม	9.00	ตัว	12,900.00	116,100.00			116,100.00	✓
1.3	C-03 : ชั้น 5 ห้องงานบริการและธุรการ และงานผู้บริหารคณะ	11.00	ตัว	5,925.00	65,175.00			65,175.00	✓
1.4	C-04 : ชั้น 5,6 หัวหน้ากลุ่ม , พนักงาน และรับแขก	59.00	ตัว	4,582.50	270,367.50			270,367.50	✓
1.5	C-05 : ชั้น 5 ห้องงานบริการและธุรการ - ห้องประชุม 8 ที่นั่ง	8.00	ตัว	14,550.00	116,400.00			116,400.00	✓
1.6	C-06 : ชั้น 5 ห้องงานผู้บริหารคณะ - ห้องประชุม 10 ที่นั่ง	10.00	ตัว	5,340.00	53,400.00			53,400.00	✓
1.7	C-07 : ชั้น 5 ห้องงานบริการและธุรการ - โถงบันได	10.00	ตัว	4,998.00	49,980.00			49,980.00	✓
1.8	C-08 : ชั้น 6 ห้องงานกายภาพและสิ่งแวดล้อม	1.00	ตัว	2,887.50	2,887.50			2,887.50	✓
1.9	C-09 : ชั้น 5 ห้องปฏิบัติงานผู้บริหารคณะ	5.00	ตัว	4,488.00	22,440.00			22,440.00	✓
1.10	C-10 : ชั้น 6 ห้องรับประทานอาหาร	12.00	ตัว	2,040.00	24,480.00			24,480.00	✓
1.11	C-11 : ห้องกลุ่มงานคลัง, งานพัสดุ, งานวิจัย และงานบริการการศึกษา	14.00	ตัว	4,635.00	64,890.00			64,890.00	✓
1.12	C-14 : ชั้น 9 ห้องประชุมใหญ่ - เก้าอี้ประธาน	1.00	ตัว	9,392.00	9,392.00			9,392.00	✓
1.13	C-15 : ชั้น 9 ห้องประชุมใหญ่ - เก้าอี้ประชุม	20.00	ตัว	9,048.00	180,960.00			180,960.00	✓
1.14	C-16 : ชั้น 9 ห้องรับประทานอาหาร	6.00	ตัว	6,018.00	36,108.00			36,108.00	✓
1.15	C-17 : ชั้น 9 ห้องรับประทานอาหาร	8.00	ตัว	4,998.00	39,984.00			39,984.00	✓
1.16	C-18 : ชั้น 9 ห้องรับประทานอาหาร	8.00	ตัว	4,998.00	39,984.00			39,984.00	✓
1.17	C-19 : ชั้น 9 ห้องรับประทานอาหาร	6.00	ตัว	5,406.00	32,436.00			32,436.00	✓

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรมภายใน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารนวัตกรรมการแห่งความยั่งยืน ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.18	C-20 : ชั้น 9 ห้องรับประทานอาหาร	3.00	ตัว	7,854.00	23,562.00			23,562.00	
1.19	C-21 : ชั้น 7,9 ห้องภาควิชา - เก้าอี้ ผอ. , รองคณบดี , ผู้ช่วย	5.00	ตัว	5,135.00	25,675.00			25,675.00	
1.20	C-22 : ชั้น 7,9 ห้องภาควิชา - เก้าอี้ หัวหน้ากลุ่ม, พนักงาน, รับแขก	87.00	ตัว	3,971.50	345,520.50			345,520.50	
1.21	C-23 : ชั้น 7,9 ห้องภาควิชา - เก้าอี้	23.00	ตัว	4,017.00	92,391.00			92,391.00	
1.22	C-24 : ชั้น 3,4 ห้องบรรยาย 407, 410 - เก้าอี้	62.00	ตัว	3,900.00	241,800.00			241,800.00	
1.23	C-25 : ชั้น 3 ห้องบรรยาย 307 - เก้าอี้อาจารย์	-	ตัว	4,020.00	-			-	ยกเลิก
1.24	C-26 : ชั้น 3 ห้องบรรยาย 307 - เก้าอี้นักศึกษา	-	ตัว	5,640.00	-			-	ยกเลิก
1.25	C-27 : ชั้น 1 ห้องประชุม - เก้าอี้ประชุม	-	ตัว	6,540.00	-			-	ยกเลิก
1.26	C-28 : ชั้น 1 ห้องประชุม - เก้าอี้ประชุม	-	ตัว	3,120.00	-			-	ยกเลิก
1.27	C-29 : ชั้น 3 ห้องบรรยาย 309 - เก้าอี้อาจารย์	1.00	ตัว	5,500.00	5,500.00			5,500.00	
1.28	C-30 : ชั้น 3 ห้องบรรยาย 309 - เก้าอี้นักศึกษา	80.00	ตัว	2,500.00	200,000.00			200,000.00	
1.29	C-31 : ชั้น 9 ห้องประชุม - เก้าอี้ผู้ร่วมประชุม	10.00	ตัว	10,664.00	106,640.00			106,640.00	
1.30	S-01 : ชั้น 5 ห้องงานบริการและธุรการ	1.00	ตัว	30,600.00	30,600.00			30,600.00	
1.31	S-02 : ชั้น 5 ห้องงานบริการและธุรการ	1.00	ตัว	40,762.50	40,762.50			40,762.50	
1.32	S-03 Set : ชั้น 5 โถงบันได	1.00	set	154,590.00	154,590.00			154,590.00	
1.33	S-04 Set : ชั้น 6 โถงบันได	1.00	set	30,750.00	30,750.00			30,750.00	
1.33	S-04A Set : ชั้น 6 โถงบันได	1.00	set	43,342.50	43,342.50			43,342.50	
1.34	S-05 : ชั้น 6 ห้องงานกายภาพและสิ่งแวดล้อม	1.00	ตัว	8,149.80	8,149.80			8,149.80	
1.35	S-06 : ชั้น 9 ห้องรับประทานอาหาร	1.00	ตัว	26,220.00	26,220.00			26,220.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรมภายใน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารวัดกรรมแห่งความยั่งยืน ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.1	T-01 : ชั้น 5 ห้องคณะบดี - โຕะคณะบดี	1.00	ตัว	72,322.50	72,322.50			72,322.50	
3.2	T-02 : ชั้น 5 ห้องงปฏิบัติงานผู้บริหารคณะ - โຕะรองคณะบดี พร้อมตู้เก็บของ	4.00	ตัว	45,975.00	183,900.00			183,900.00	
3.3	T-02A : ชั้น 6 ห้องงงานกายภาพฯ, งานคลัง, งานวิจัย, งานบริการการศึกษา - โຕะที่	4.00	ตัว	29,850.00	119,400.00			119,400.00	
3.4	T-03 : ชั้น 5 ห้องงปฏิบัติงานผู้บริหารคณะ - โຕะทำงาน ผอ., ผู้ช่วย	7.00	ตัว	29,325.00	205,275.00			205,275.00	
3.5	T-04 : ชั้น 5 ห้องงงานบริการและธุรการ - โຕะทำงานหัวหน้า	1.00	ตัว	36,495.00	36,495.00			36,495.00	
3.6	T-05: ชั้น 5 ห้องงงานบริการและธุรการ - โຕะทำงานพนักงาน	6.00	ตัว	27,075.00	162,450.00			162,450.00	
3.7	T-05A: ชั้น 5 ห้องงงานบริการและธุรการ - โຕะทำงานพนักงาน	3.00	ตัว	26,492.50	79,492.50			79,492.50	
3.8	T-05B : ชั้น 5 ห้องงงานบริการและธุรการ - โຕะทำงานพนักงาน	13.00	ตัว	28,320.00	368,160.00			368,160.00	
3.9	T-06 : ชั้น 5 ห้องคณะบดี - โຕะประชุม	1.00	ตัว	84,217.50	84,217.50			84,217.50	
3.10	T-07 : ชั้น 5 ห้องงงานบริการและธุรการ และห้องงปฏิบัติงานผู้บริหารคณะ - โຕะประะ	1.00	ตัว	28,927.50	28,927.50			28,927.50	
3.11	T-08 : ชั้น 5 ห้องงงานบริการและธุรการ และห้องงปฏิบัติงานผู้บริหารคณะ - โຕะเอน	2.00	ตัว	16,717.50	33,435.00			33,435.00	
3.12	T-09 : ชั้น 5 ห้องงงานบริการและธุรการ และห้องงปฏิบัติงานผู้บริหารคณะ - โຕะต่อน	2.00	ตัว	16,792.50	33,585.00			33,585.00	
3.13	T-10 : ชั้น 5 ห้องงงานบริการและธุรการ - โຕะกลาง	1.00	ตัว	10,650.00	10,650.00			10,650.00	
3.14	T-11 : ชั้น 6 ห้องงงานคลัง, งานพัสดุ - โຕะกลม	2.00	ตัว	5,550.00	11,100.00			11,100.00	
3.15	T-12 : ชั้น 5 ส่วนต่อนรับ, ชั้น 6 ห้องงงานวิจัย, งานบริการฯ, ชั้น 9 ห้องงรับประะทา	4.00	ตัว	4,102.50	16,410.00			16,410.00	
3.16	T-13 : ชั้น 5 ส่วนต่อนรับ, ชั้น 9 ห้องงรับประะทาอาหาร - โຕะกลาง	3.00	ตัว	5,610.00	16,830.00			16,830.00	
3.17	T-14 : ชั้น 6 ห้องงกายภาพและสิ่งแะดล้อม - โຕะกลม	1.00	ตัว	5,527.50	5,527.50			5,527.50	
3.18	T-15 : ชั้น 6 ห้องงกายภาพและสิ่งแะดล้อม - โຕะทำงาน	4.00	ตัว	22,065.00	88,260.00			88,260.00	
3.19	T-16 : ชั้น 6 ห้องงงานคลัง, พัสดุ - โຕะทำงาน	2.00	ตัว	16,072.50	32,145.00			32,145.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานสถาปัตยกรรมภายใน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารวัดกรมหมื่นฯความยั่งยืน ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.20	T-17 : ชั้น 6 ห้องถ่ายเอกสาร - โต๊ะเอนกประสงค์	2.00	ตัว	12,517.50	25,035.00			25,035.00	
3.21	T-18 : ชั้น 6 ห้องงานวิจัยฯ และงานสื่อสารองค์กร - โต๊ะทำงาน	1.00	ตัว	27,577.50	27,577.50			27,577.50	
3.22	T-18A : ชั้น 6 ห้องงานวิจัยฯ และงานสื่อสารองค์กร - โต๊ะทำงาน	1.00	ตัว	57,652.50	57,652.50			57,652.50	
3.23	T-19 : ชั้น 6 ห้องรับประทานอาหาร - โต๊ะรับประทานอาหาร	1.00	ตัว	12,240.00	12,240.00			12,240.00	
3.24	T-20 : ชั้น 6 ห้องรับประทานอาหาร - โต๊ะรับประทานอาหาร	6.00	ตัว	4,080.00	24,480.00			24,480.00	
3.25	T-22 : ชั้น 6 ห้องงานบริการการศึกษา - โต๊ะทำงาน	2.00	ตัว	17,452.50	34,905.00			34,905.00	
3.26	T-23 : ชั้น 9 ห้องรับประทานอาหาร - โต๊ะรับประทานอาหาร	6.00	ตัว	4,080.00	24,480.00			24,480.00	
3.27	T-24 : ชั้น 9 ห้องรับประทานอาหาร - โต๊ะรับประทานอาหาร	4.00	ตัว	12,240.00	48,960.00			48,960.00	
3.28	T-25 : ชั้น 9 ห้องประชุม - โต๊ะประชุม (1 set มีโต๊ะ 9 ตัว)	1.00	set	104,088.00	104,088.00			104,088.00	
3.29	T-26 : ชั้น 7,9 ห้องภาควิชา - โต๊ะทำงาน	5.00	ตัว	24,778.00	123,890.00			123,890.00	
3.30	T-27 : ชั้น 7,9 ห้องภาควิชา - โต๊ะทำงาน	5.00	ตัว	15,717.00	78,585.00			78,585.00	
3.31	T-28 : ชั้น 7,9 ห้องภาควิชา - โต๊ะทำงาน	72.00	ตัว	9,854.00	709,488.00			709,488.00	
3.32	T-29 : ชั้น 7 ห้องภาควิชา - โต๊ะทำงาน	3.00	ตัว	14,280.50	42,841.50			42,841.50	
3.33	T-29A : ชั้น 9 ห้องภาควิชา - โต๊ะทำงาน	2.00	ตัว	4,810.00	9,620.00			9,620.00	
3.34	T-30 : ชั้น 4 - ห้องบรรยาย 407, 410 - โต๊ะพับเอนกประสงค์ (600X1,200 มม.)	2.00	ตัว	11,400.00	22,800.00			22,800.00	
3.35	T-31 : ชั้น 4 - ห้องบรรยาย 407, 410 - โต๊ะพับเอนกประสงค์ (600X1,750 มม.)	28.00	ตัว	13,440.00	376,320.00			376,320.00	
3.36	T-32 : ชั้น 4 - ห้องบรรยาย 407, 410 - โต๊ะพับเอนกประสงค์ (600X2,000 มม.)	2.00	ตัว	14,040.00	28,080.00			28,080.00	
3.37	T-33 : ชั้น 1 ห้องประชุม - โต๊ะห้องประชุม	-	ตัว	103,800.00	-			-	ยกเลิก
3.38	T-34 : ชั้น 3 ห้องบรรยาย ห้อง 309 - โต๊ะอาจารย์	1.00	ตัว	12,000.00	12,000.00			12,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรมภายใน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารวัดกรรมแห่งความยั่งยืน ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.39	T-35 : ชั้น 3 ห้องบรรยาย ห้อง 309 - โฉมนักศึกษาห้องบรรยาย	40.00	ตัว	6,900.00	276,000.00			276,000.00	
3.40	PT-1 : ชั้น 7 ภาควิชาวิทยาศาสตร์การกีฬา - ฉากมาตรฐาน (กว้าง 600 มม. สูง 1.6	2.00	ชิ้น	3,698.50	7,397.00			7,397.00	
3.41	PT-2 : ชั้น 7 ภาควิชาวิทยาศาสตร์การกีฬา - ฉากมาตรฐาน (กว้าง 750 มม. สูง 1.6	152.00	ชิ้น	4,368.00	663,936.00			663,936.00	
3.42	PT-3 : ชั้น 7 ภาควิชาวิทยาศาสตร์การกีฬา - ฉากมาตรฐาน (กว้าง 800 มม. สูง 1.6	93.00	ชิ้น	4,563.00	424,359.00			424,359.00	
3.43	PT-4 : ชั้น 7 ภาควิชาวิทยาศาสตร์การกีฬา - ฉากมาตรฐาน (กว้าง 900 มม. สูง 1.6	10.00	ชิ้น	4,998.50	49,985.00			49,985.00	
3.44	PT-5 : ชั้น 7 ภาควิชาวิทยาศาสตร์การกีฬา - ฉากมาตรฐาน (กว้าง 1,000 มม. สูง 1	16.00	ชิ้น	5,486.00	87,776.00			87,776.00	
3.45	PT-6 : ชั้น 7 ภาควิชาวิทยาศาสตร์การกีฬา - ฉากผ้า,กระจกใส (กว้าง 750 มม. สูง	181.00	ชิ้น	4,010.50	725,900.50			725,900.50	
3.46	PT-7 : ชั้น 7 ภาควิชาวิทยาศาสตร์การกีฬา - ฉากผ้า,กระจกใส (กว้าง 900 มม. สูง	3.00	ชิ้น	4,550.00	13,650.00			13,650.00	
3.47	PT-8 : ชั้น 7 ภาควิชาวิทยาศาสตร์การกีฬา - ฉากผ้า,กระจกใส (กว้าง 1,000 มม. สูง	9.00	ชิ้น	5,024.50	45,220.50			45,220.50	
3.48	PT-CE : ชั้น 7 ภาควิชาวิทยาศาสตร์การกีฬา - ตัวปิดมุม	158.00	ชิ้น	201.50	31,837.00			31,837.00	
3.49	PT-CL : ชั้น 7 ภาควิชาวิทยาศาสตร์การกีฬา - ตัวต่อแนวผนัง L	63.00	ชิ้น	994.50	62,653.50			62,653.50	
3.50	PT-CT : ชั้น 7 ภาควิชาวิทยาศาสตร์การกีฬา - ตัวต่อแนวผนัง T	24.00	ชิ้น	864.50	20,748.00			20,748.00	
3.51	PT-CX : ชั้น 7 ภาควิชาวิทยาศาสตร์การกีฬา - ตัวต่อแนวผนัง X	8.00	ชิ้น	715.00	5,720.00			5,720.00	
3.52	PT-CWB : ชั้น 7 ภาควิชาวิทยาศาสตร์การกีฬา - แผ่นเหล็กยึดติดผนัง	53.00	ชิ้น	338.00	17,914.00			17,914.00	
3.53	PT-CF : ชั้น 7 ภาควิชาวิทยาศาสตร์การกีฬา - ขารับฉาก	78.00	ชิ้น	351.00	27,378.00			27,378.00	
3.54	PP-1 (Power Pole : สูง 3,300 มม.) : ชั้น 5 ห้องประชุม 10 ที่นั่ง ฝั่งห้องคอมพิวเตอร์	3.00	ชิ้น	5,370.00	16,110.00			16,110.00	
3.55	PP-2 (Power Pole : สูง 3,300 มม.) : ชั้น 7,9 ห้องภาควิชา (ภาควิชาละ 2 ชั้น)	10.00	ชิ้น	4,654.00	46,540.00			46,540.00	
<b>รวมราคามหาวิทยาลัย</b>								<b>5,874,749.50</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรมภายใน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารนวัตกรรมการแห่งความยั่งยืน ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานของตงแต่ง								
4.1	DE-T-01 : ต้นไม้ปลอมพร้อมกระถางสูง 170-180 ซม.	3.00	ตัว	10,000.00	30,000.00			30,000.00	/
4.2	DE-T-02 : ต้นไม้ใน JO2 ห้องทานอาหารชั้น9 (ความสูง 60 ซม. จากขอบที่นั่ง)	1.00	set	60,000.00	60,000.00			60,000.00	/
4.3	DE-T-03 : ต้นไม้หลังที่นั่ง JO6 ห้องทานอาหารชั้น9 (ความสูง 100 ซม. จากขอบที่เ	1.00	set	58,000.00	58,000.00			58,000.00	/
4.4	ม่านม้วนโปร่งแสง A (หน้าต่าง ชั้น 3-9 ขนาดกว้าง 2,400 มม. สูง 1,400 มม.)	93.00	set	5,040.00	468,720.00			468,720.00	รวมราคาติดตั้ง
4.5	ม่านม้วนโปร่งแสง B (หน้าต่าง ชั้น 9 ขนาดกว้าง 1,200 มม. สูง 1,400 มม.)	4.00	set	2,520.00	10,080.00			10,080.00	รวมราคาติดตั้ง
4.6	ม่านม้วนโปร่งแสง C (หน้าต่าง ชั้น 9 ขนาดกว้าง 1,500 มม. สูง 2,550 มม.)	6.00	set	5,740.00	34,440.00			34,440.00	รวมราคาติดตั้ง
	<b>รวมราคาหมวดงานของตงแต่ง</b>							<b>661,240.00</b>	/
	<b>รวมราคาหมวดงานครุภัณฑ์</b>							<b>11,042,813.80</b>	/